Uczciwy znalazca zechce takową lornetę oddać do mieszkania adwokata przysięgłego **Tytusa Olszowskiego**, przy ulicy Przejazd Nr 9, gdzie otrzyma powyższą nagrodę. k-28233-2-3

Dyrekcja Dróg Żelaznych
Warszawsko-Wiedeńskiej
i Warszawsko-Bydgoskiej.

Z dniem 20 Grudnia (1 Stycznia) 1880/81 r. wprowadzona zostanie w wykonanie taryfa dla przewozu towarów wszystkich klas w bezpośredniej komunikacji, pomiędzy stacjami dróg żelaznych: Warszawsko-Wiedeńskiej, Warszawsko-Bydgoskiej i Fabryczno-Lódzkiej z jednej i stacjami drogi Petersbursko-Warszawskiej z drugiej strony.